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LEGO 31143 Creator Budka dla ptaków

Cena 159,19 zł

Numer katalogowy 290613764

Kod producenta 31143

Kod EAN 5702017434070

Opis produktu

Klocki LEGO Creator 3w1 31143 Budka dla ptaków
Dzięki temu niezwykle szczegółowemu zestawowi LEGO® Creator 3 w 1 Budka dla ptaków (31143) ośmiolatki i starsze dzieci mogą odgrywać ekscytujące historie. Na
szczycie podstawki znajduje się budka dla ptaków z otwieranym dachem, a na jej grzędach siedzi pięć kolorowych i ruchomych ptaków.

Kreatywna zabawka 3 w 1
W ramach tego zestawu LEGO 3 w 1 dzieci mogą wybierać spośród trzech różnych scen ze zwierzętami do zbudowania . Mogą zbudować budkę dla ptaków z pięcioma
ptakami, przebudować ją i stworzyć jeża i wiewiórkę siedzących na ławce w parku lub ul z czterema pszczołami i plastrem miodu.

Wesoła cyfrowa zabawa dla fanów LEGO
Aplikacja LEGO Builder przeprowadza dzieci przez proces budowania, dzięki czemu mogą przybliżać, obracać i wizualizować model podczas tworzenia, co daje im
satysfakcję z samodzielnego budowania.

Zabawka 3 w 1 – dzięki temu zestawowi LEGO Creator 3 w 1 Budka dla ptaków (31143) fani LEGO® mogą odgrywać czarujące historie ze zwierzętami. Z
zestawu można zrobić trzy różne scenki: domek dla ptaków, zwierzęta na ławce w parku i ul
Mnóstwo możliwości zabawy – dzieci mogą wybrać zabawę z pięcioma ptakami w budce dla ptaków na podstawce, jeżem i wiewiórką na ławce w parku lub
czterema pszczołami bzyczącymi wokół plastra miodu w ulu
Charakterystyczne ptaki – w budce jest pięć kolorowych ptaków: sikora modra, kardynał szkarłatny, szafranka kanarkowa, dzwoniec zwyczajny i wróbel
Mnóstwo akcesoriów – budka dla ptaków zawiera miskę z jedzeniem na huśtawce, pisklę i jajko. Jeż i wiewiórka mają jabłko, a w ulu są kwiaty i trawa
Frajda podczas budowania – ten 476-elementowy zestaw konstrukcyjny daje dzieciom w wieku ośmiu lat i starszym możliwość zbudowania trzech różnych
modeli i stanowi kreatywny prezent dla fanów LEGO®
Kolekcjonerski model – budka dla ptaków ma 28 cm wysokości, 12 cm szerokości i 12 cm głębokości. W przerwach w zabawie będzie stanowił piękną ozdobę
dziecięcego pokoju

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidswonderland.com.pl/lego-31143-creator-budka-dla-ptakow-p-9606.html
http://www.tcpdf.org

